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AK Parti’den ayrılan vekillerden biri de Haluk Özdalga’ydı. Ankara 
Milletvekili Özdalga da istifasını Meclis’te düzenlediği basın 
toplantısıyla duyurdu. 
Disipline verilmelerinin istifa kararını hızlandırdığını belirtti. Türkiye’de 
artık bir devlet ve rejim sorunu yaşandığını anlattı. Özdalga, “Türkiye 
17 Aralık’tan itibaren yanlış bir yola girmiştir. Polis teşkilatı doğrama 
makinesinden geçirilmektedir. Adli polis üzerinde baskı kurulmaktadır. 
Yargıya müdahale edilmektedir. Anayasa’ya, kanuna, akla, vicdana 
ters kurallar uygulamaya konulmuştur. Yolsuzluk iddialarının üstünün 
örtülmeye çalışıldığı çok açıktır. Bunların savunulması hiçbir şekilde 
mümkün değildir. Gidilen yol yanlıştır ve bir an önce bu yoldan 
dönülmelidir. Türkiye devlet ve rejim krizinden geçiyor ve bu gidişin 
demokratik rejim içinde sürdürülmesi mümkün değil.” uyarılarında 
bulundu.
    Yargıda bir kriz değil, yargıya müdahale olduğunu anlattı. “Yargıya 
müdahale ortadan kalkarsa kriz de olmaz.” dedi. Yolsuzluk iddialarının 
üzerinin örtülmemesi gerektiğini belirtti. Şöyle konuştu: “Eğer devlet 
içinde hukuk devletinin kurallarına göre değil kendi inançlarına göre 
hareket edenler varsa, eğer devlet dışında başka yerlerden talimat 
alarak hareket edenler varsa, onlara elbette müsamaha gösterilemez. 
Ama böyle bir durum ileri sürülerek, yolsuzluk iddialarının üstünü 
örtmek için yapılanlar savunulamaz. İç ve dış mihrakların komploları, 
faiz lobileri gibi dayanağı olmayan gerekçelerin inandırıcılığı sıfırdır. 
Bu laflar hiçbir şeyi açıklamaz.”
DEVLET ADAMI, ÖZAL GİBİ YAPMALI
Hukukçu vekillerden Özdalga, 30 yıl önce dönemin başbakanı Turgut 
Özal’ın yolsuzluk iddiası karşısında bir bakanını derhal görevden 
aldığını hatırlattı. “Tarihe devlet adamı olarak adı geçecek liderlerin 
yapması gereken işte budur.” ifadelerini kullandı. Danıştay’ın 
yürütmesini durdurduğu Adli Kolluk Yönetmeliği’nin bir benzerinin 
yayınlanmaması uyarısında bulundu. Özdalga, “Adli polis üzerinde 
siyasi baskılar kaldırılmalı, adli polisin sadece ve sadece yargıya bağlı 
olarak çalışması sağlanmalıdır. Polis teşkilatının aşırı sert yöntemlerle 
hırpalanmasından vazgeçilmelidir. Yargıya müdahaleden 
vazgeçilmelidir. Yolsuzluk soruşturmaları engellenmemeli, üstünü 
örtme çabalarına son verilmelidir.” diye konuştu.
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